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SBIHA BE20A B3R AN SBSHA SHOHA SEVHA SESHA EEONA ES10MA SB11MASE12M SE13HA 5140 55150 S5 16HA 55178 S5 18K S5 198 55201 552 1A 55221 55231 5524 55251 55261 52271 55281 55298 55301 553 1A 55321 55334 5534 55351 SE36HA 52371 S538HA 5398

BHfi#e&E 1,389 1,555 1,746 1,844 1,931 2,209 3,187 3,647 4,206 5,639 8,026 8,686 7,975 6,775 5,300 4,476 3,827 3,815 4,514 4,547 3,644 4,726 5,474 7,944 8,470 8,359 8,528 7,568 8,147 8,937 9,135 8,104 7,780 9,022 9,756 10,420 11,225 8,669 9,881
(=M
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W BEASOFEL—E NBF

Nippon Building Fund

(I : BAM)
" 2020/ 6585 2020/12885 s
fE AT (253885%) | (553985%) | 2021/1/78f = WEFE ZOAit

—— = HAERIRIT - 10,000 10,000
FHEAS § 10,000 10,000
AABRIRERIT 76,500 76,500 79,500
== UFJ8RIT 69,000 64,000 79,000
=HERIRIT 37,000 37,000 67,000
=HMERISIEIRIT 39,000 39,000 49,000
ERRAERRR 30,000 30,000 40,000
HIFRIT 25,000 25,000 40,000
ESThRSE 30,000 30,000 35,000
MR EE 12,000 12,000 17,000
HIHETRIT 14,000 14,000 14,000
KEHE SRR 11,000 11,000| 11,000
EEIRAT 8,000 8,000 10,000
AALERRR 5,000 9,000 9,000
REMEAS SEMUA LRI T ¢ 4,000 4,000 6,000
(HIER-2) LLICI8R4T 4,000 4,000 5,000

AELEERIR 4,000 4,000 4,000 HAPR—IE  MEIE(R-SERET
RIS aRIR 4,000 4,000| 4,000
t+HiRT 4,000 4,000 4,000
N+8R4T 3,000 3,000 4,000
FFIRIT 3,000 3,000| 3,000
hESRIT 3,000 3,000| 3,000
BRA L A G RIR 3,000 3,000| 3,000
LLIZYchRgReT 3,000 3,000 3,000
EIRIRIT 2,000 2,000 2,000
HAERIT 1,000 1,000 2,000
FEERIT 2,000 2,000| 2,000
DERIRIT 1,000 1,000 1,000
LERIT 1,000 1,000 1,000
BYEEIRIT - | 1,000
=HERBENSURIR - - 1,000
398,500 NELT AT 499,500
398,500 407,500 509,500
(2741 (274h) (29%)

56 XEEMUERITE LRI T (32021 F 1 R 1BICEHEZLTVET



SEEORS NBF
E E OD'Ik} Nippon Building Fund

(FRE&EBREDO] (FRE&ERIIRE ]
20204653k 20204F1 283K fe, 20204F68AR 20204F 12835 1o
FEEXS (5838HAK) (58394 FEERXS (5538HAK) (5839HAK) =
WAOS HE (%) BAED HE (%) A BETH HE (%) BETH
BA- 20t 51,768 3.7 75,766 4.6 23,998 LA - 20t 11,046 90.9 16,909 92.3 5,863
SRR 823,728 58.3 931,344 56.4 107,616 SRR 194 1.6 242 1.3 48
iR - - - - - R - - - - -
5T 77,808 5.5 87,166 5.3 9,358 HF5IRAT 54 0.4 61 03 7
(EFERT 653,519 46.3 733,806 44.4 80,287 {EFESRAT 16 0.1 15 0.1 -1
LRERAH 49,264 3.5 50,683 3.1 1,419 ERRRRT 9 0.1 9 0.0 -
EEERAH 7,189 0.5 5,575 0.3 -1,614 BERRAI 5 0.0 4 0.0 -1
EReE 17,378 1.2 23,978 1.5 6,600 (ER&E 62 0.5 84 0.5 22
zofts 18,570 1.3 30,136 1.8 11,566 zofts 48 0.4 69 0.4 21
ZOMEPTEA 87,409 6.2 106,161 6.4 18,752 ZOMEPEA 313 2.6 503 2.7 190
SEPENZE 382,229 27.1 462,858 28.0 80,629 SEENZS 575 4.7 635 3.5 60
sEsat 66,866 4.7 76,371 4.6 9,505 SEHat 27 0.2 26 0.1 -1
ast 1,412,000 100.0 1,652,500 100.0 240,500 ast 12,155 100.0 18,315 100.0 6,160
(20204F6 AR (5538HAK) ] (&&F F{ii104t]
B - 20t i TOMEPEN AEEAS S 20206885 2020412885
R (8838H3) (88398%)
BEACE R (%) AR HEE (%)
7% HRAHBANANTIRT (E550) 312,018 221 357,136 21.6
ey TOMO
SEHES
55% 6.5% BARZY—NSAMSFEITHR A (IE580) 209,034 14.8 227,136 13.7
IFAHEERITHRAS (&(ED) 68,402 4.8 78,418 4.7
(20204 12AMK (55398AK) ]
=HABERRA 47,630 3.4 55,630 3.4
@A 2O SR TOMEPIEA HEEAE st
HRSHARDIZA N 18R4T GESREETEO) 39,730 2.8 49,513 3.0
1 PELS SRSt 18,919 1.3 30,810 1.9
27—k ZN—k 9 91ZK JFATIR N-
wams  zomo ;_ itV 21r 40,292 2.9 27,482 1.7
289 EREDRBIEE R 24,512 17 24,512 1.5
SSBTC CLIENT OMNIBUS AC
COUNT 14,925 1.1 21,204 1.3
25—k ZN=k S9 TUR RSRN B8z
05103 17,607 1.2 18,640 1.1
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Al TELEERREOHR

EH

ERUNE
TEEEERAE
TENEETTE R
BEENOI
NOIFIEID -2
5 | A= BRI 2
L HRRER R

FFO=
AFFO 4
IRAEENE
TEEETHE
BRI IHER

HEERR
BHFaE
MBS
DBCHER

FITAIREOE (HIR)
1O SOt ERERR
1A% DEEE
1O0%DF FO =5
1IOSEONAYV %

HREERBFIEE v

B 2 ERZHAERIZRER 7

LTV (MEEBHTFAELR)
DSCR 8

B 14

LHERERB K

FEMIHER (BIR)
TIUNR (BR)
WEERREmEE (HIR)
FACR S R

BHAH
BAH
BAH
BAH
%
BHAH
BAH

BAH
BhAH
BAM
BAM
BAH

BAM

253588 Z536HA 53758 538HA
2018412848 20194688 2019412848 202046848

37,468 38,529 39,134 38,591
37,468 38,050 39,134 38,591
- 478 - .
24,729 25,148 25,815 25,592
4.97 5.04 5.09 5.03
14,519 15,391 15,548 15,513
14,518 15,390 15,547 15,512
21,613 22,132 22,768 22,680
17,197 18,771 18,369 17,706
7,095 7,221 7,221 7,167
4,416 3,361 4,399 4,973
1,024,893 1,043,765 1,042,753 1,044,475
418,125 435,750 433,500 435,500
540,467 541,338 541,975 541,940
14,519 14,910 15,547 15,512
1,412,000 1,412,000 1,412,000 1,412,000
382,767 383,384 383,835 383,810
10,283 10,560 11,011 10,986
15,307 15,674 16,125 16,062
545,190 558,516 566,917 572,136
1.42 (2.84)  1.49(2.98)  1.49(2.98)  1.49 (2.97)
2.69 (5.38)  2.85(5.69) 2.87(5.75)  2.86 (5.72)
40.8 41.7 41.6 41.7
15.6 17.3 18.4 19.7
100.0 96.8 100.0 99.9
184 181 184 182
72 71 71 71
1,525 1,483 1,472 1,464
1,084,895 1,091,311 1,080,595 1,082,105
99.5 99.5 99.4 99.4

58

553958
2020412548
41,747
40,359

1,388
26,319
5.08
17,274

17,273

23,066
17,094
7,181

5,971

1,197,435
459,500
666,620

18,177

1,652,500
403,401
11,000
15,338
564,249

1.54 (3.08)
2.86 (5.72)
38.4

21.1

105.2

184

74
1,551
1,106,692
98.8

*1
*2
*3
*4
*5
*6

*7

NBF

Nippon Building Fund

HEN O I OOWTRABNEEFTEIMEREE TR

NOIFED = SBHABEWIFDONOL -+ HEZ WM DR il x 2

F F O = HEAMAIZS + ISR E — RBESTAER
AFFO=FFO-&AN%HEE

1O%EDF FO=F FO / #Ah 9% &M%

1OZRON AV = (HAKH EHEE + BRI S + DHIT RS
(FEY780 - HupndR) +EiRIBEsMmEaH ) / HIsRRITHIREONK
FEMAIOEEL. BEICEDEIRE U EUE

DS CR= (H%F% - FEESFTHIERE + REENE) /STILFIS



IHRE—E (1/2)

O RF23X

mit&

INAART A —F21—T
EHFE=HEILT 1 >0
CLRAT A VE=HEILT 12D
NB F@II5D—
ZNBF&YJ—
NBFISFF40—

N B FEBLWEIL

N B FIOEF« A58
G-BASEHH]
R/PEFEST—

N B FHiz_/KEIL

NB F¥ah—7>270> &
N B FiRERED E)L
FE=HCEILT <> St
EFIFEFTE EIL BAR
U)—=>F4M-SQUARE
NB FE/FEIL
$HEM-SQUARE
NBF ALLIANCE
TUEAF+ AILEIL

N B F#iIIEIL

N B F¥%8a1—X b

NB FZREEIL

N B Fa#ft)L

N B FiRIRILER O T

HWEERREmE
(m)

34,637
33,558
38,011
22,803
24,730
33,503
9,632
20,538
12,481
16,848
6,627
16,516
3,440
14,828
10,347
16,261
10,089
5,390
4,033
7,481
11,078
4,999
7,084
10,450

5,258

(RR23[KX)

RESTEE HASRARBER
(m) (%)

32,630 94.2
33,540 99.9
38,011 100.0
22,803 100.0
24,730 100.0
32,187 96.1
9,632 100.0
19,978 97.3
12,481 100.0
16,848 100.0
6,627 100.0
16,516 100.0
3,440 100.0
14,471 97.6
10,122 97.8
16,261 100.0
9,972 98.8
5,390 100.0
3,642 90.3
7,370 98.5
647 5.8
3,916 78.3
7,033 99.3
10,450 100.0
5,258 100.0

TN

53
50
10
11
27
11
12
16
9
28
6
1
1
48
18
7
12
9
6
39
23
4
18
15
6

PML (%)

1.6
1.9
1.9
1.7
2.3
1.6
4.7
7.3
1.2
1.6
5.8
3.4
8.2
1.7
2.0
4.0
8.4
2.6
7.3
5.6
3.5
4.4
5.9
5.3

9.9

59

mita

N B F #HZARET )L

N B FAVIETEILT « >4
FEREREIL

N B FHRIREX UL
IV DY IRFIEBEIL
BAMEEEIM-SQUARE
BEAREIL
H=EAIM-SQUARE

N B F KlEEIL

b= b5 Rl
REFR EH > T S5A by
NB FEiMF+LIO> b
NBF&ilLh—>>20> ~
RNETS+ ~3AT7 - TS54 hITSH
HEREGTYI—

LA XY T—
KT S5 hFT—

N B F LEEIL

N B Fithi-f — R
RARBAOITY
HBEE>5—-EIL

N B Fitis5D—

N B Fitis 5« EJL
HR23E (48¥4F)

HEERREEE

()
4,470
4,577
5,340
5,971
4,871
3,298
5,332
7,213

74,425
41,881
32,533
36,654
28,299
14,174
21,423
17,227
6,070
8,504
11,073
6,166
11,294
5,642
5,127
742,186

WEEmE
(m)

4,470
4,577
5,340
5,971
4,871
3,298
5,332
7,213

74,425

41,857

32,533

36,654

28,299

13,107

21,423

17,227
6,069
8,504

11,073
6,166

11,294
5,642
5,127

724,426

100.0
100.0
100.0
100.0
100.0
100.0
100.0
100.0
100.0

99.9
100.0
100.0
100.0

92.5
100.0
100.0
100.0
100.0
100.0
100.0
100.0
100.0
100.0

97.6

NBF

Nippon Building Fund

FFOMR  PML (%)

9 3.7
1 1.6
18 4.2
1 5.2
6 3.1
2 6.4
13 4.4
8 3.5
1 0.9
75 1.5
20 1.4
15 4.2
4 3.5
19 2.2
17 1.2
1 1.8
13 0.9
6 1.9
20 2.8
14 2.0
1 5.6
17 3.9
9 9.9
730 -



YA EAEE —

® SRR EBHHER

mita

MY ORS— KEIL
FNE=HEILT < >
RS TEL

INL—IL=HEIT « 2D

DLE=HEILT 12D

S—JRKEI—RIA>D

N B Fi#EflE)L
N B FAAFEIL
RREDHTE (814F)

HEERIREER
(m)

13,762
39,837
20,087
12,545
16,833
20,698

3,455
4,770
131,986

g5 (2/2)

(R EIEBTHER - 75 EBHER)

o i 5 &P ThED

aoisly TSR sroM PML () e

13,762 100.0 1 4.3 WRTILTSH

36,845 92.5 20 2.2 N B FALIgRE 5L
19,848 98.8 9 1.7 NBFI1=woREIL
12,545 100.0 31 2.8 N B F¥8>L LB
15,894 94.4 58 0.5 =HERRTREEEIL

20,601 99.5 43 1.9 EEEB=HEILT « D OFHE
3,455 100.0 12 10.2 ZEE=HEILT 1 > IARE
4,770 100.0 25 7.8 N B F&&HERNMEEIL

127,720 96.8 286 = TOTEBNBFYI—

F2BEY hSILYT—
ERE=HEILT >
RBHAI > 5—-E)L
BINXIUAUNBFHD—
N B FIABIZATEIL
LEREEILT >0

N B FHaLBEIRATE)L
BZIEEM-SQUARE
N B FEEAREIL

5 ERTHER (1841045)

HEETREmA
(m)

11,396
5,351
13,384
10,193
17,658
11,222
12,989
9,876
21,958
17,291
25,284
23,230
14,954
5,567
3,927
5,983
14,328
7,931
232,520

HEEmR
(mi)

11,396
5,351
13,183
9,909
17,624
11,222
12,581
9,876
21,381
17,290
24,881
22,638
14,954
5,481
3,927
5,983
13,788
7,931
229,394

NBF

Nippon Building Fund

FARERMER

(%) TFUNR PML (%)
100.0 14 0.3
100.0 3 1.0

98.5 50 2.7
97.2 31 4.9
99.8 11 3.9
100.0 26 2.5
96.9 65 3.7
100.0 23 7.1
97.4 46 3.8
100.0 29 3.2
98.4 57 5.3
97.4 50 3.8
100.0 29 1.8
98.5 29 4.3
100.0 16 3.5
100.0 22 4.0
96.2 20 0.0
100.0 14 3.0
98.7
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WIS —ES (1/3) (E523K) NBF

Nippon Building Fund

O RFR23KX
LEES
s ?"Sg‘“ﬁéﬁ OHAK T T O St 5_?% DCrE %b?ﬁg ﬁmg@%%m
(=RM) (=RM) (BRM) (CrlE) (CYEEY
CR DR TCR
NAART(—F1-T 62,800 62,736 63,600 3.3% 3.1% 3.5% 63,600 3.3% 3.1% 3.5% 863 -
FEFE=HEILT1>) 45,271 32,526 45,400 3.5% 3.2% 3.7% 45,400 3.5% 3.2% 3.7% 12,873 -
CLATAZ=HENT12) 42,000 41,398 51,800 3.3% 3.1% 3.5% 51,700 3.3% 3.1% 3.5% 10,401 100
NB F&JI159— 36,300 37,388 49,400 3.1%  2.8%  3.3% 49,400 3.1%  2.9%  3.3% 12,011 -
ZNBF47- 32,000 27,239 29,600 3.3%  3.5%  3.5% 29,600 3.3%  3.5%  3.5% 2,360 -
N B F 7554497~ 31,000 25,792 63,700 3.3%  3.5%  3.4% 63,700 3.3%  3.5%  3.4% 37,907 -
N B FE&LEL 31,000 31,485 20,300 3.0%  2.7%  3.2% 20,300 3.0%  2.8%  3.2% -11,185 :
N B FIEF(A988 28,800 27,078 36,600 3.4%  3.2%  3.6% 36,100 3.4%  32%  3.6% 9,521 500
G-BASEHRE] 28,200 27,922 28,300 32%  3.0%  3.4% 28300 32%  3.0% 3.4% 377 -
e /PIETsT— 24,543 17,563 35800 3.2%  3.1%  3.7% 35,800 3.2%  3.1%  3.7% 18,236 -
N B F#IZ KL 20,840 19,412 14,300 3.2%  3.0%  3.4% 14,300 3.2%  3.0%  3.4% -5,112 -
N B F&aA—5>I00h 20,269 18,274 34,100 3.0%  3.2%  3.2% 34,000 3.0%  32%  3.2% 15,825 100
N B FSREEEOE )L 17,000 17,480 17,500 2.9%  2.6%  3.0% 17,500 2.9%  2.6%  3.0% 19 .
FE=HOLT ) S8 16,285 16,382 20,600 3.4%  3.5%  3.5% 20200 3.4%  3.5%  3.5% 4,217 400
EFNFEFTHEL)L B AR 13,473 11,080 15,200 3.2% 3.3% 3.3% 15,200 3.2% 3.3% 3.3% 4,119 -
UK->F7{M-SQUARE 13,350 11,364 13,800 3.8% 3.7% 4.0% 14,000 3.8% 3.7% 4.0% 2,435 -200
N B FE/FSEIL 13,337 13,001 17,900 3.2% 3.0% 3.4% 17,900 3.2% 3.0% 3.4% 4,898 S
HEM - SQUARE 11,900 11,390 15,300 3.1%  2.9%  3.3% 15,300 3.1%  2.9%  3.3% 3,909 -
NBF ALLIANCE 9,126 9,311 12,300 3.1%  2.8%  3.3% 12,300 3.1%  2.9%  3.3% 2,988 -
TBAT (AL 8,800 7,364 7,970 3.8%  3.6%  4.0% 7,970 3.8%  3.6%  4.0% 605 -
N B FElIE)L*1 (FEE) 4,528 4,080 5690 3.9%  3.7%  4.0% 39%  3.7%  4.0%
(3=8) 3,704 3,000 4,640 4.0%  3.7%  4.1% 10,770 4.0%  3.7%  4.1% 2,982 -
(EER) 338 705 440 4.5% 4.4% 4.6% 4.5% 4.2% 4.6%
NB F@(—Zh 8,000 8,403 9,070 3.4%  32%  3.6% 8,240 3.4%  32%  3.6% 666 830

*1 N B F#ilIEIVSFERE - 3REE - ETRN S0 TN, BEUSMHSEMIFSAOEBIEZENTNERL TOET . Ffc. HIAREM. SEEFMER. CRIE. DRIE. TCRIMOSEMBECOVT(E. FalE- 3REE - EFERB HELZZNENEHL TLET.
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WIS —ES (2/3) (Em23R) NBF

Nippon Building Fund

#38%
=g k=
i P OHBESHHE e omrmEm  Er pCh& iy e
(ERM) Gzle) Gzlz) (G (&L
CR DR TCR

N B FZAEENL 6,770 6,726 8490 3.7%  35%  3.9% 8490 3.7%  35%  3.9% 1,763 -
N B F L 6,667 6,131 7610 4.1%  43%  4.3% 7,610 4.1%  43%  4.3% 1,478 -
N B FARIRILERIT? 6,250 6,327 7360 3.2%  3.0%  3.4% 7360 3.2%  3.0%  3.4% 1,032 -
N B F#EATE)L 5,960 5,504 8,740 3.3%  3.1%  3.5% 8,730 3.3%  3.1%  3.5% 3,235 10
N B FAVIBIELTS *1 6320 3.5%  33%  3.7%

e 5,420 5,513 7,000 3.5%  33%  3.7% s s s s 1,486 123
ERERE) 5,365 4,764 6,070 3.8%  4.0%  4.0% 6,070 3.8%  4.0%  4.0% 1,305 -
N B F SSREERTT 5,200 4,255 8270 3.5%  33%  3.7% 8,340 3.5%  33%  3.7% 4,014 -70
JHIZy BRI ECI 5,075 4,783 5960 3.2%  3.0%  3.4% 5990 32%  3.0%  3.4% 1,176 -30
BAIESRETM - SQU AR E 4,850 4,354 5420 3.4%  32%  3.6% 5420 3.4%  32%  3.6% 1,065 -
REABCI 4,050 4,177 4960 3.8%  3.6%  4.0% 5010 3.8%  3.6%  4.0% 782 -50
WERIM-SQUARE" 3,700 2,968 4970 3.5%  33%  3.8% 4840 3.5%  33%  3.8% 2,001 130
N B FKISEIL 66,660 62,923 86,600 3.2%  3.0%  3.4% 86,600 3.2%  3.0%  3.4% 23,676 -
B b TR 57,281 48,068 71,100 3.4%  3.2%  3.6% 70,800 3.4%  3.2%  3.6% 23,031 300
PEHR YT N 41,230 35,971 31,400 3.7%  3.3%  3.9% 31,400 37%  3.3%  3.9% -4,571 -
N B F ZiiFr 100>k 35,200 27,883 38,600 3.7%  3.4%  3.9% 38,600 3.7%  3.5%  3.9% 10,716 -
N B F ZHA—7>700 N 25,018 21,815 20,800 3.8%  3.6%  4.0% 20800 3.8%  3.6%  4.0% 7,984 -
KIT5A N7 T54 T4 24,380 23,993 25,000 3.2%  3.0%  3.4% 25000 3.2%  3.0%  3.4% 1,006 -
PEBGTHI- 23,856 16,473 23,000 3.5%  3.6%  3.7% 23,000 3.5%  3.6%  3.7% 6,526 -
EE (-2 21,600 20,440 22,600 3.6%  3.4%  3.8% 22,600 3.6%  3.4%  3.8% 2,159 -
KBTS M=+ 13,970 14,051 14200 32%  3.0%  3.4% 14200 3.2%  3.0%  3.4% 148 -
N B F L)L 10,400 8,629 9,840 3.7%  3.4%  3.9% 9,830 3.7%  35%  3.9% 1,210 10
N B it~ b 8,630 9,100 13,500 4.0%  3.8%  4.2% 13,500 4.0%  3.8%  4.2% 4,399 -
EEREAIT? 8,350 7,279 8,620 3.5%  33%  3.7% 8,600 3.5%  33%  3.7% 1,340 20
HIBETE - 7,800 8,344 8,810 3.8%  3.6%  4.0% 8,790 3.8%  3.6%  4.0% 465 20
N B Ftisvs7— 4,695 4,013 5750 3.9%  3.7%  4.1% 5740 3.9%  3.7%  4.1% 1,736 10
N B FStss 742l 4,428 4,039 5890 3.8%  3.6%  4.0% 5890 3.8%  3.6%  4.0% 1,850 -
HR23EE (48M4) 935,671 850,924 1,082,870 3.4% - - 1,080,667 3.4% - - 231,945 2,203

“t NBEZMIBTELT (>4 GEINEVMS) 05E38HASKIRE SHMERSEUSRER OIS BB CE IV TVEY (fliZESeR : 2020£10831H)
*2 HEAIM — S QU AR E(OOVWT(E, ERMEMME(SEM THD, CRIMECHEEMBEE. BHIE Oy RRICHIFZEIBI R LB/ TVET, o, DRIFMZHIEL. 1FENS10EEORRBPCHIIZE]5 5%, TCRIMEEHBUER. RIS (1MFBUENSHEBIZIIE T R) 2ZTNTNEBLTVET.
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